
Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 1 Parkur do 60 cm pro děti a juniory
Pro děti do 18 let, s vodičem. Startovné do 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Natálie Guziurová Smoothie

2 Nela Martynková Evita JK Vělopolí

3 Eliška Kudělová Stela JK Vělopolí

4 Adéla Myslivcová Jurášek JK Vělopolí

5 Gabriela Horklová Kuki JK Vělopolí

6 Adéla Drahošová Angelis Desmond

7 Terezie Zuščáková Katedrála

8 Vendula Lubojacká Vilík

9 Monika Ševčíková Stela JK Vělopolí

10 Pavel Břenek Ozzy Ornely JK Vělopolí mimo soutěž

11 Daniela Weberová Keks

12 Sabina Hrabcová Miloš Touha

13 Helena Pavelková Sisi JK Dřevěný dvůr Baška

14 Marie Nešporková Stela JK Vělopolí

15 Klára Slováková Bounty

16 Denisa Lodzianová Ella Red Sky JK Kennbery

17 Agnes Nogová Kuki JK Vělopolí

18 Adriana Chylíková Jurášek JK Vělopolí

19 Natálie Guziurová Toby (Bubík)

20 Sofie Kubicová Stela JK Vělopolí

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 2 Parkur do 75 cm open
Pro děti a dospělé, koně a pony. Startovné 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Viktorie Jelínková Jill

2 Denisa Lodzianová Ella Red Sky JK Stáj Kennbery

3 Kristýna Valachová Quantas

4 Daniela Weberová Keks

5 Beata Byrtusová Issis

6 Klára Slováková Bounty

7 Pavel Břenek Ozzy Ornely JK Vělopolí

8 Vendula Lubojacká Vilik
9 Markéta Zapalačová Bother Ralph

10 Terezie Zuščáková Katedrála

11 Adéla Drahošová Angelis Desmond
12 Helena Pavelková Sisi Dřevný dvůr Baška

13 Michaela Žaarová Anabel Dřevný dvůr Baška

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 3 Parkur do 90 cm s rozeskakováním
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. Startovné  300,- Kč.

StartJezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Beata Byrtusová Issis

2 Klára Metlická Stela JK Vělopolí

3 Markéta Zapalačová Brother Ralph
4 Adriana Swienczková Balanga

5 Viktorie Jelínková Jill
6 Michaela Žaarová Sisi Dřevěný dvůr Baška

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 4 Parkur do 30 cm s vodičem
Pro děti do 10 let, s vodičem. Startovné 200,- Kč. Stužky všem dětem.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Natálie Drahošová Gratinka HDH

2 Alena Gančarčíková Jurášek JK Vělopolí

3 Eliška Morčinko Smoothie

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 5 Hobby horsing 
Pro děti, dospělé, jezdce, nejezdce na koňoloutkách. Startovné 150,- Kč. Stužky všem dětem.

1) Parkur   2) Nejkrásnější kůň   3) Nejpropracovanější průkaz koně 

Kategorie: do 6 let; 7-9 let; 10-12 let; nad 13 let.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 2 Veronika Čapčuchová Raketka Třpytivá Duha

2

3

4

5

6

1 7 Adéla Drahošová Raspiell

2 9 Adriana Sabelová Gidran Horsekaktus

3 9 Alena Gančarčíková Popcorn

4 9 Emma Klusová Teo Stáj Jorvik

5 9 Kristýna Mikolášová Brownie z Nošovic

6 9 Michaela Čapčuchová Lili Sluneční Záře

7 9 Michaela Jouklová Rita Mosty

8

9

10

11

12

1 10 Natálie Drahošová Rousie

2 10 Tereza Sikorová Blueberry Hanyland

3 11 Lucie Gibiecová Piškot Hornická

4 11 Zuzana Javorská Kečup Stáj Pod Javůrkem

5 11 Tereza Nováková Oreo Beauty

6 12 Adriana Chyliková Chocolate Icecream

7

8

9

10

1 15 Karolína Popková

2

3

4

5



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 6 Miniagility pro psy
Vodič může dítěti psa jistit na druhém vodítku, nesmí však jít před dítětem. Startovné 100,- Kč.
Stužky všem dětem.

Start Psovod Pes Stanice Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1

2

ZRUŠENO

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 7 Židličková soutěž
Pro jezdce starší 12 let na ponících a koních. Startovné 100,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Agnes Nogová Jurášek JK Vělopolí
2 Gabriela Horklová Kuki JK Vělopolí
3 Natálie Guziurová Toby (Bubík)
4 Viktorie Jelínková Jill
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 8 Jízda zručnosti pro děti s vodičem
Pro děti do 10 let, na ponících, na koních, s vodičem. Startovné 200,- Kč. Stužky všem dětem.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Izabela Bartulcová Jurášek JK Vělopolí

2 Viktorie Buzková Dorotka JK Vělopolí

3 Ema Radová Jurášek JK Vělopolí

4 Nela Mynarzová Dorotka JK Vělopolí

5 Eliška Morčinko Toby (Bubík)

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 9 Jízda zručnosti open
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. Startovné 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Helena Pavelková Sisi Dřevěný dvůr Baška
2 Tereza Nováková Kuki JK Vělopolí
3 Sabina Hrabcová Miloš Ranč Touha

4 Gabriela Rusnoková Miro

5 Eliška Kudělová Dorotka JK Vělopolí

6 Natálie Guziurová Toby (Bubík)
7 Michaela Žaarová Anabel Dřevěný dvůr Baška

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 24.6.2023

Soutěž č. 10 Drezura Z1
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. Startovné 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Patricie Škulavíková Ozzy Ornely Dřevěný dvůr Baška

2 Gabriela Rusnoková Miro

3 Michaela Žaarová Anabel Dřevěný dvůr Baška

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35


	Sout.1
	Sout.2
	Sout.3
	Sout.4
	Sout.5
	Sout6
	Sout7
	Sout8
	Sout9
	Sout10

